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GOBERNADOR JOSE ASENCIÓN ORIHUELA BÁRCENAS 37,353,799.94$     2,834,379.94$    40,188,179.88$       45,449,852.99$        FALSO

GOBERNADOR SILVANO AUREOLES CONEJO 28,908,367.21$       2,342,159.21$          874,393.92$       260,094.55$      32,385,014.89$       45,449,852.99$        FALSO

DISTRITO LOCAL 001 CONTRERAS CALDERON JUAN LUIS 566,430.12$            849.45$                    414.01$           -$                   567,693.58$            1,716,165.40$           FALSO

DISTRITO LOCAL 003 HINOJOSA CAMPA JOSE JAIME 343,222.32$            614.32$                    343,836.64$            1,241,121.75$           FALSO

DISTRITO LOCAL 004 ZAMORA SANCHEZ PATRICIA 393,627.81$            829.71$                    -$                   394,457.52$            1,676,277.66$           FALSO

DISTRITO LOCAL 005 HERRERA PEREZ GONZALO 586,130.28$            785.07$                    382.63$           587,297.98$            1,586,095.17$           FALSO

DISTRITO LOCAL 007 PUEBLA AREVALO JUAN PABLO 1,112,090.02$         813.11$                    -$                   1,112,903.13$         1,642,743.93$           FALSO

DISTRITO LOCAL 008 PRIETO GOMEZ RAUL 425,413.30$            7,295.45$                 432,708.75$            1,537,914.53$           FALSO

DISTRITO LOCAL 009 PULIDO MACIEL FERNANDO 524,494.57$            4,136.92$                 530.44$             529,161.93$            1,327,192.83$           FALSO

DISTRITO LOCAL 010 MALDONADO TORRES JAVIER 304,383.32$            3,776.22$                 308,159.54$            1,348,403.99$           FALSO

DISTRITO LOCAL 012 ALCANTAR BACA JEOVANA MARIELA 527,383.37$            -$                   527,383.37$            1,423,343.87$           FALSO

DISTRITO LOCAL 013 BERNAL MARTINEZ MARY CARMEN 83,750.87$              158,808.42$             242,559.29$            1,302,956.50$           FALSO

DISTRITO LOCAL 014 CEDILLO HERNANDEZ ANGEL 1,165,432.06$         646.54$                    1,166,078.60$         1,306,215.26$           FALSO

DISTRITO LOCAL 015 AGUILERA ROJAS JOSE GUADALUPE 657,185.14$            751.99$                    657,937.13$            1,519,261.31$           FALSO

DISTRITO LOCAL 016 CORTES CARRILLO CRISTINA 187,538.45$            156,057.76$             343,596.21$            1,353,473.17$           FALSO

DISTRITO LOCAL 018 CORONA MARTINEZ JUAN BERNARDO 633,220.32$            53,531.55$        686,751.87$            1,198,605.98$           FALSO

DISTRITO LOCAL 019 MADRIGAL ALANIZ MARIA TERESA 792,349.84$            580.02$                    -$                   792,929.86$            1,171,823.38$           FALSO

DISTRITO LOCAL 020 FRAGA GUTIERREZ BRENDA FABIOLA 187,660.84$            295,025.23$             -$                   482,686.07$            1,424,254.92$           FALSO

DISTRITO LOCAL 021 CAMPOS RUIZ FRANCISCO 399,290.47$            592.64$                    288.84$           -$                   400,171.95$            1,197,321.16$           FALSO

DISTRITO LOCAL 022 FLORES ANGUIANO PATRICIA 598,230.01$            4,878.14$          603,108.15$            1,192,006.69$           FALSO

DISTRITO LOCAL 024 CARMONA OSEGUERA VERONICA 403,204.29$            673.61$                    403,877.90$            1,360,913.43$           FALSO

Ayuntamiento 001 HERNANDEZ EGUIZA JESUS 117,292.92$            82.64$                      117,375.56$            166,964.84$              FALSO

Ayuntamiento 002 MENDOZA MENDOZA ISRAEL 153,543.09$            108.08$                    865.71$               -$                   154,516.88$            218,362.21$              FALSO

Ayuntamiento 004 GARCIA GRANADOS XAVIER 107,367.65$            796.22$               -$                   108,163.87$            200,834.96$              FALSO

Ayuntamiento 005 GARCIA HURTADO JAIME 36.13$             82,984.80$              -$                   83,020.93$              166,824.67$              FALSO

Ayuntamiento 007 LOZA RUIZ EFRAIN 75,590.53$              523.69$               76,114.22$              132,092.57$              FALSO

Ayuntamiento 008 OLIVARES ARTEAGA JOSE LUIS 158,542.61$            21,637.12$               862.60$               181,042.33$            217,577.29$              FALSO

Ayuntamiento 009 INFANTE GONZALEZ RICARDO 132,103.69$            18,330.01$               1,014.10$            151,447.80$            255,785.42$              FALSO

Ayuntamiento 010 ZEPEDA VALLEJO BERNARDO 124,950.03$            110.63$                    886.09$               -$                   125,946.75$            223,499.13$              FALSO

Ayuntamiento 011 VELAZCO MARTINEZ CITLY 118,610.28$            66.52$               118,676.80$            166,439.24$              FALSO

Ayuntamiento 012 BARAJAS HEREDIA LORENZO 190,867.39$            1,222.32$            192,089.71$            308,311.08$              FALSO

Ayuntamiento 013 HERNANDEZ ARREOLA JOSE 121,959.93$            3,581.72$                 654.54$               -$                   126,196.19$            165,100.68$              FALSO

Ayuntamiento 014 MENDOZA ZAMBRANO PORFIRIO 108,452.84$            91.32$                      -$                   108,544.16$            184,499.09$              FALSO

Ayuntamiento 015 GONZALEZ FERNANDEZ JOSE MISAEL 149,299.54$            108.87$                    -$                   149,408.41$            219,953.03$              FALSO

Ayuntamiento 016 VEGA TORRES JOSE LUIS 93,689.00$              1,018.80$            -$                   94,707.80$              256,969.79$              FALSO

Ayuntamiento 017 BOLAÑOS CARMONA FRANCISCO 151,333.34$            10,251.51$               216.44$             161,801.29$            244,922.88$              FALSO

Ayuntamiento 018 ACOSTA TENA MIRNA VIOLETA 84,780.69$              654.11$               131.88$             85,566.68$              164,988.56$              FALSO

Ayuntamiento 019 SANTOS CONTRERAS AURELIO 118,285.82$            922.35$               -$                   119,208.17$            232,644.69$              FALSO

Ayuntamiento 020 MASCOTE SESENTO JUAN 130,006.21$            979.92$               -$                   130,986.13$            247,172.48$              FALSO

Ayuntamiento 021 PAZ MORALES FRANCISCO 117,581.81$            69.00$               117,650.81$            172,641.39$              FALSO

Ayuntamiento 022 DOMINGUEZ AGUIRRE ROBERTO PABLO 135,020.53$            7,933.48$                 825.41$               -$                   143,779.42$            208,193.46$              FALSO

Ayuntamiento 023 FABIAN PADILLA SALVADOR 99,577.21$              4,729.39$                 715.98$               -$                   105,022.58$            180,595.58$              FALSO

Ayuntamiento 025 HERRERA PEREZ JAVIER 70,102.40$              130.28$                    1,043.46$            71,276.14$              263,199.99$              FALSO

Ayuntamiento 026 ESPINDOLA MENDOZA ADALBERTO 82,917.40$              73.13$                      585.79$               -$                   83,576.32$              147,755.65$              FALSO

Ayuntamiento 027 VALLEJO VILLALOBOS SALVADOR 117,142.25$            10,285.98$               624.63$               -$                   128,052.86$            157,552.97$              FALSO

Ayuntamiento 028 PEREZ SORIA MARIA GUADALUPE 98,088.83$              81.41$                      652.10$               -$                   98,822.34$              164,483.97$              FALSO

Ayuntamiento 029 REYES CRUZ LUIS ROBERTO 120,646.64$            90.89$                      728.00$               -$                   121,465.53$            183,623.09$              FALSO

Ayuntamiento 030 APARICIO ZALAPA CARLOS VALENTIN 95,563.53$              255.58$             95,819.11$              206,791.83$              FALSO

Ayuntamiento 031 VEGA JASSO MIGUEL ANGEL 135,288.88$            95.99$                      768.85$               -$                   136,153.72$            193,931.99$              FALSO

Ayuntamiento 032 LOPEZ VILLANUEVA HUGO 149,532.48$            11,578.01$               741.43$               -$                   161,851.92$            187,015.00$              FALSO

Ayuntamiento 033 VILLANUEVA MORA JUAN FRANCISCO 100,489.30$            106.47$                    -$                   100,595.77$            215,110.44$              FALSO

Ayuntamiento 034 MOLINA HAMPSHIRE DAVID 370,700.68$            -$                   370,700.68$            633,451.57$              FALSO

Ayuntamiento 035 PINEDA IBARRA HOMERO 188,791.70$            1,100.93$            19,019.26$        208,911.89$            277,685.71$              FALSO

Ayuntamiento 036 GONZALEZ VILLAGOMEZ HUMBERTO 127,299.95$            724.69$               -$                   128,024.64$            182,796.12$              FALSO

Ayuntamiento 037 AMBRIS TOVAR HERIBERTO 146,088.34$            87.26$                      -$                   146,175.60$            176,292.61$              FALSO

Ayuntamiento 038 IBARRA TORRES ELIAS 298,065.93$            420.01$             298,485.94$            333,855.59$              FALSO

Ayuntamiento 039 RANGEL SAGRERO CARLOS ANTONIO 54,374.66$              594.92$               54,969.58$              150,054.31$              FALSO

Ayuntamiento 040 MORENO ROQUE CARLOS 116,572.85$            19,074.30$               787.36$               -$                   136,434.51$            198,599.38$              FALSO

Ayuntamiento 041 LOPEZ SAENZ JOSE IGNACIO 103,171.64$            712.56$               143.68$             104,027.88$            179,740.59$              FALSO

Ayuntamiento 042 MACIAS MORA ANGEL RAFAEL 152,097.74$            38,920.37$          -$                   191,018.11$            197,632.26$              FALSO

Ayuntamiento 043 GONZALEZ CARRILLO HUGO 41,241.82$              1,518.07$            345,677.51$      388,437.40$            382,912.25$              VERDADERO

Ayuntamiento 044 LEON BALVANERA ARTURO 191,133.47$            251.76$             191,385.23$            203,694.26$              FALSO

Ayuntamiento 045 GARCIA MORALES PAVEL 119,899.70$            9,259.96$                 -$                   129,159.66$            323,168.24$              FALSO

Ayuntamiento 047 HERNANDEZ CASTRO ALBERTANO 89,754.83$              8,888.72$                 710.63$               99,354.18$              179,250.03$              FALSO

Ayuntamiento 048 HERNANDEZ RIVERA JAVIER 159,694.85$            12,358.13$               821.27$               -$                   172,874.25$            207,149.25$              FALSO

Ayuntamiento 049 JUAREZ GONZALEZ RAMON 106,972.71$            72.85$                      583.52$               -$                   107,629.08$            147,188.00$              FALSO

Ayuntamiento 051 ORTEGA AVILA JORGE ARMANDO 148,179.61$            96.57$                      -$                   148,276.18$            195,095.33$              FALSO

Ayuntamiento 053 HARO BAUTISTA RUBEN 29.58$                     88.67$                      710.21$               -$                   828.46$                    179,137.90$              FALSO

Ayuntamiento 055 CORIA SOLIS JOSE GUADALUPE 162,146.41$            3.88$                 162,150.29$            175,367.54$              FALSO

Ayuntamiento 057 PRADO MORALES MIGUEL 50.40$             106,136.36$            22,167.20$               922.74$               11,280.89$      -$                   140,557.60$            232,749.83$              FALSO

CARGO NOMBRE  DEL CANDIDATO SEGÚN IEM TOPE DE CAMPAÑA
REBASA EL TOPE DE 

GASTOS
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Ayuntamiento 058 HERNANDEZ GONZALEZ J. APOLINAR 34.06$             86,073.94$              14,744.91$               623.62$               34.34$               101,510.87$            157,300.68$              FALSO

Ayuntamiento 059 ESPINOZA CHAVEZ J. JESUS MATEO 58,016.62$              7,962.52$                 1,517.72$            14,891.61$      -$                   82,388.47$              191,409.07$              FALSO

Ayuntamiento 060 HIDALGO QUIROZ FRANCISCO MARTIN 127,882.90$            -$                   127,882.90$            158,029.52$              FALSO

Ayuntamiento 061 RODRIGUEZ ESQUIVEL EMILIANO ARIEL 23,792.84$              85.70$                      42,723.33$          -$                   66,601.87$              173,145.97$              FALSO

Ayuntamiento 062 FLORES SALGADO JOSE 144,376.37$            -$                   144,376.37$            195,999.37$              FALSO

Ayuntamiento 063 MENDEZ VILLALPANDO ALFREDO 117,398.16$            109.72$                    878.82$               -$                   118,386.70$            221,670.02$              FALSO

Ayuntamiento 064 CALDERON AVILA FERNANDO 145,208.42$            21,229.81$               841.50$               -$                   167,279.73$            212,251.14$              FALSO

Ayuntamiento 065 ZAMORA ZAMORA NOE 161,091.57$            113.31$                    907.57$               -$                   162,112.45$            228,923.40$              FALSO

Ayuntamiento 066 BARAJAS NAVA JAVIER 199,023.25$            132.50$                    -$                   199,155.75$            267,685.17$              FALSO

Ayuntamiento 067 BAEZ CEJA VICTOR MANUEL 282,832.21$            14,013.49$               296,845.70$            480,661.14$              FALSO

Ayuntamiento 068 LEYVA DUARTE JOSE 137,222.77$            113.85$                    911.91$               138,248.53$            230,016.67$              FALSO

Ayuntamiento 069 MORENO CERVANTES MIGUEL 155,312.06$            107.24$                    858.96$               -$                   156,278.26$            216,659.23$              FALSO

Ayuntamiento 070 REYES HERNANDEZ CARLOS CUAUHTEMOC 83,140.55$              -$                   83,140.55$              605,440.25$              FALSO

Ayuntamiento 073 CAMACHO SERRATO SALVADOR 148,227.17$            747.77$               148,974.94$            188,612.83$              FALSO

Ayuntamiento 074 FARIAS FARIAS JUAN MANUEL 52,486.62$              19,019.97$               960.95$               72,467.54$              242,385.94$              FALSO

Ayuntamiento 075 MUJICA SANCHEZ ENRIQUE 113,475.91$            84.78$                      679.01$               -$                 114,239.70$            171,274.82$              FALSO

Ayuntamiento 076 ALVAREZ HERNANDEZ JESUS 217,983.86$            23,346.56$               1,584.44$            242,914.86$            399,654.58$              FALSO

Ayuntamiento 077 CERVANTES LAUREAN J. JESUS 124,108.70$            212.62$                    1,703.04$            -$                 126,024.36$            429,558.12$              FALSO

Ayuntamiento 078 VILLEGAS SANTIBAÑEZ HUGO 190,562.83$            865.70$               191,428.53$            218,355.19$              FALSO

Ayuntamiento 079 MOLINA CONTRERAS SALVADOR 25,256.37$              104,828.21$             764.53$               -$                   130,849.11$            192,845.73$              FALSO

Ayuntamiento 081 SOLIS SANDOVAL OSCAR 128,943.07$            99.55$                      124.28$             129,166.90$            201,115.28$              FALSO

Ayuntamiento 082 ORTIZ COLIN DONALDO 125,365.00$            6,979.16$                 634.04$               132,978.20$            159,928.71$              FALSO

Ayuntamiento 083 ORTIZ GALVAN SALVADOR 180,788.87$            20,200.86$               200,989.73$            405,793.67$              FALSO

Ayuntamiento 084 OLIVERA GUTIERREZ ARTURO 6,078.63$        91,910.11$            46,112.80$              1,469.24$            -$                 -$                   145,570.78$            227,080.28$              FALSO

Ayuntamiento 085 CEJA GIL EDUARDO 114,174.14$            116.81$                    935.58$               115,226.53$            235,987.55$              FALSO

Ayuntamiento 086 RODRIGUEZ ARREDONDO SALVADOR 31.57$                     141.20$                    172.77$                    285,261.46$              FALSO

Ayuntamiento 087 RAMIREZ JARAMILLO HUMBERTO 56,774.08$              95.82$                      767.44$               57,637.34$              193,581.58$              FALSO

Ayuntamiento 088 MUNGUIA ZAPIEN MANUEL 129,390.43$            2,090.91$                 728.13$               -$                   132,209.47$            183,658.12$              FALSO

Ayuntamiento 090 ARREGUIN MADRIZ AURELIO 213,828.11$            4,837.19$                 970.69$               219,635.99$            244,838.78$              FALSO

Ayuntamiento 091 MAXIMILIANO VILLANUEVA LUIS MANUEL 137,473.01$            11,085.57$               685.37$               149,243.95$            172,872.66$              FALSO

Ayuntamiento 092 ESPINOZA RODRIGUEZ EDGAR EMMANUEL 95,702.22$              92.83$                      743.35$               -$                   96,538.40$              187,547.62$              FALSO

Ayuntamiento 093 ORTEGA SANTANA SALVADOR 108,480.25$            92.50$                      740.91$               109,313.66$            186,888.85$              FALSO

Ayuntamiento 095 CALDERON ANDRADE JOSE 115,610.38$            85.80$                      687.19$               116,383.37$            173,335.19$              FALSO

Ayuntamiento 096 SILVA BARRAGAN OCTAVIO 243,784.55$            725.50$               244,510.05$            182,992.36$              VERDADERO

Ayuntamiento 097 ROMERO MEDINA J. ACENCION 96,399.39$              82.05$                      657.20$               678.38$             97,817.02$              165,766.45$              FALSO

Ayuntamiento 098 SANCHEZ GARCIA ELIAS 186,934.01$            26,732.28$               -$                   213,666.29$            267,243.65$              FALSO

Ayuntamiento 099 MORA GONZALEZ JESUS ANTONIO 184,110.67$            115.25$                    -$                   184,225.92$            232,840.92$              FALSO

Ayuntamiento 100 OCAMPO CORDOVA OCTAVIO 156,301.98$            4,742.13$                 818.08$               -$                   161,862.19$            206,343.31$              FALSO

Ayuntamiento 101 APARICIO CUIRIZ ELESBAN 69,651.84$              11,695.48$               708.29$               -$                   82,055.61$              178,654.35$              FALSO

Ayuntamiento 102 SOTO VACA JAIME 38.69$             23,390.13$              88.43$                      -$                   23,517.25$              170,160.53$              FALSO

Ayuntamiento 103 MANRIQUEZ GONZALEZ VICTOR MANUEL 923,748.31$            8,356.76$                 -$                   932,105.07$            1,404,825.49$           FALSO

Ayuntamiento 104 GIL YOGUEZ EDGAR 186,024.34$            695.35$                    -$                 -$                   186,719.69$            241,432.85$              FALSO

Ayuntamiento 105 YEPEZ ANDRADE YESENIA 163,085.57$            3,571.51$          166,657.08$            228,972.45$              FALSO

Ayuntamiento 106 BATRES ORNELAS JOSE LUIS 137,224.32$            113.33$                    846.63$               -$                   138,184.28$            213,547.63$              FALSO

Ayuntamiento 107 ESTRADA MURILLO NANCY GUADALUPE 68,615.36$              10,619.30$               1,000.19$            -$                   80,234.85$              252,281.38$              FALSO

Ayuntamiento 110 LOPEZ MADRIGAL EMMANUEL 93,595.51$              474.69$                    743.55$               -$                   94,813.75$              144,419.80$              FALSO

Ayuntamiento 112 CARDONA TALAVERA JUAN MARTIN 111,052.26$            6,888.35$                 707.67$               -$                   118,648.28$            178,493.16$              FALSO

Ayuntamiento 113 HERRERA TELLO CARLOS 533,204.75$            39,313.93$               -$                   572,518.68$            771,623.18$              FALSO

Ayuntamiento 001 PORTILLO AMBRIZ MAURICIO 29,625.15$            881.62$               30,506.77$              166,964.84$              FALSO

Ayuntamiento 002 MALDONADO ZEPEDA OSVALDO 55,030.67$            1,153.01$           56,183.68$              218,362.21$              FALSO

Ayuntamiento 003 SANCHEZ JUAREZ FERNANDO 83,467.68$            1,154.16$           84,621.84$              218,579.46$              FALSO

Ayuntamiento 004 RIOS CORONA JAIME 18,855.39$            1,060.46$           19,915.85$              200,834.96$              FALSO

Ayuntamiento 006 CHAVEZ GARIBAY CESAR 185,602.89$          3,624.84$           189,227.73$            686,488.86$              FALSO

Ayuntamiento 007 GONZALEZ MONDRAGON GABRIEL 30,855.94$            697.48$               31,553.42$              132,092.57$              FALSO

Ayuntamiento 010 LANDA RUIZ JUAN 56,555.28$            1,180.13$           57,735.41$              223,499.13$              FALSO

Ayuntamiento 011 LOPEZ CERVANTES OSCAR 66,627.25$            878.84$               67,506.09$              166,439.24$              FALSO

Ayuntamiento 012 MARTINEZ CABRERA PAULO 99,813.62$            1,627.96$           101,441.58$            308,311.08$              FALSO

Ayuntamiento 013 GOMEZ GUTIERREZ WALTER 50,319.51$            871.78$               51,191.29$              165,100.68$              FALSO

Ayuntamiento 014 ABARCA CALVILLO AUDELINO MANUEL 41,662.62$            974.20$               42,636.82$              184,499.09$              FALSO

Ayuntamiento 015 MORALES ARTEAGA JOSE ANTONIO 71,467.75$            1,161.41$           72,629.16$              219,953.03$              FALSO

Ayuntamiento 016 GARCIA JUAREZ MARIO 40,795.15$            1,356.87$           42,152.02$              256,969.79$              FALSO

Ayuntamiento 017 RODRIGUEZ JIMENEZ RUBEN 49,300.68$            1,293.26$           50,593.94$              244,922.88$              FALSO

Ayuntamiento 018 GARCIA GARCIA DAVID 28,645.26$            871.18$               29,516.44$              164,988.56$              FALSO

Ayuntamiento 020 SUAREZ LEON JUAN MANUEL 66,090.91$            1,305.14$           67,396.05$              247,172.48$              FALSO

Ayuntamiento 021 RUIZ ACHA JUAN 49,492.33$            911.59$               50,403.92$              172,641.39$              FALSO

Ayuntamiento 022 CARAVANTES GARCIA J. CARMEN 47,801.56$            1,099.32$           48,900.88$              208,193.46$              FALSO

Ayuntamiento 026 MENDOZA GUTIERREZ JOSE 29,771.61$            780.19$               30,551.80$              147,755.65$              FALSO

Ayuntamiento 027 CARRANCO REYES MIGUEL 51,884.70$            831.92$               52,716.62$              157,552.97$              FALSO

Ayuntamiento 028 PULIDO PIMENTEL SALVADOR 46,601.85$            868.52$               47,470.37$              164,483.97$              FALSO

Ayuntamiento 029 TORRES ABARCA GILMAR 43,003.40$            969.58$               43,972.98$              183,623.09$              FALSO
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Ayuntamiento 030 TORRES RAMIREZ FRANCISCO 47,496.88$            1,091.92$           48,588.80$              206,791.83$              FALSO

Ayuntamiento 031 MAYA GONZALEZ GUSTAVO 59,467.97$            1,024.01$           60,491.98$              193,931.99$              FALSO

Ayuntamiento 032 MELGOZA NOVOA ADRIAN MARCIAL 55,937.93$            987.49$               56,925.42$              187,015.00$              FALSO

Ayuntamiento 033 GONZALEZ MARMOLEJO CARLOS 54,215.91$            1,135.84$           55,351.75$              215,110.44$              FALSO

Ayuntamiento 034 PADILLA SOTO RUBEN 115,135.28$          3,344.79$           118,480.07$            633,451.57$              FALSO

Ayuntamiento 035 PAZ ROSAS LINO 76,477.86$            1,466.25$           77,944.11$              277,685.71$              FALSO

Ayuntamiento 037 CENDEJAS AVILA JOSE MANUEL 18,034.48$            930.87$               18,965.35$              176,292.61$              FALSO

Ayuntamiento 038 HUERTA ROMERO JUAN JOSE 100,741.58$          1,762.85$           102,504.43$            333,855.59$              FALSO

Ayuntamiento 039 GARCIA DOMINGUEZ JOSE HUMBERTO 45,796.86$            792.33$               46,589.19$              150,054.31$              FALSO

Ayuntamiento 040 GAMEZ VEGA ALEJANDRO 51,300.42$            1,048.66$           52,349.08$              198,599.38$              FALSO

Ayuntamiento 041 CENOZ MARTINEZ GERARDO MIGUEL 37,388.87$            949.08$               38,337.95$              179,740.59$              FALSO

Ayuntamiento 042 TAMAYO VALLADOLID ESTANISLAO 40,255.38$            1,043.55$           41,298.93$              197,632.26$              FALSO

Ayuntamiento 046 DIAZ TAPIA JOSE ALFONSO 110,945.32$          1,395.69$           112,341.01$            264,321.28$              FALSO

Ayuntamiento 047 RIOS PANIAGUA CORNELIO 42,526.24$            946.49$               43,472.73$              179,250.03$              FALSO

Ayuntamiento 048 MARIN CORONA ARTEMIO 39,094.77$            1,093.80$           40,188.57$              207,149.25$              FALSO

Ayuntamiento 049 CARRILLO BARRAGAN ARMANDO 32,865.04$            777.19$               33,642.23$              147,188.00$              FALSO

Ayuntamiento 050 TORRES BARRAGAN RICARDO ENRIQUE 191,673.30$          4,932.33$           196,605.63$            934,105.84$              FALSO

Ayuntamiento 051 PIÑON RECENDIZ FELIPE 49,573.91$            1,030.16$           50,604.07$              195,095.33$              FALSO

Ayuntamiento 052 MIRANDA NUÑEZ GILBERTO 102,377.72$          2,348.04$           104,725.76$            444,681.58$              FALSO

Ayuntamiento 053 GONZALEZ CHAVEZ ROLANDO 55,242.10$            945.90$               56,188.00$              179,137.90$              FALSO

Ayuntamiento 054 OSEGUERA MENDEZ JAIME DARIO 1,687,464.14$       17,500.90$         1,704,965.04$         3,314,397.93$           FALSO

Ayuntamiento 055 FRANCO FLORES OCTAVIO 10,488.20$            925.99$               11,414.19$              175,367.54$              FALSO

Ayuntamiento 056 HURTADO CHAVEZ GERARDO 43,351.35$            1,660.08$           45,011.43$              314,394.11$              FALSO

Ayuntamiento 057 ESPINO MORALES RUBEN 75,674.37$            1,228.98$           76,903.35$              232,749.83$              FALSO

Ayuntamiento 058 GONZALEZ GOMEZ J. FELIX 32,712.74$            830.59$               33,543.33$              157,300.68$              FALSO

Ayuntamiento 059 ANDUCHO CAMPOVERDE GABRIEL 47,576.77$            1,010.69$           48,587.46$              191,409.07$              FALSO

Ayuntamiento 061 REYES ESTRADA AZUCENA RUTH 28,818.79$            914.26$               29,733.05$              173,145.97$              FALSO

Ayuntamiento 066 ALEJO AMBROCIO MEDARDO 67,266.52$            1,413.45$           68,679.97$              267,685.17$              FALSO

Ayuntamiento 068 HERRERA VENTURA MIGUEL ANGEL 68,931.68$            1,214.55$           70,146.23$              230,016.67$              FALSO

Ayuntamiento 070 ESTRADA MEDINA JUAN MANUEL 183,205.75$          3,196.89$           186,402.64$            605,440.25$              FALSO

Ayuntamiento 072 VAZQUEZ TAPIA VICTOR MANUEL 113,660.05$          2,615.10$           116,275.15$            495,259.01$              FALSO

Ayuntamiento 073 BEDOLLA MARTINEZ DAVID 12,082.75$            995.93$               13,078.68$              188,612.83$              FALSO

Ayuntamiento 075 SANDOVAL HERNANDEZ GUSTAVO DE JESUS 35,502.09$            904.38$               36,406.47$              171,274.82$              FALSO

Ayuntamiento 076 TORRES BARRAGAN RICARDO ENRIQUE 93,376.69$            2,110.28$           95,486.97$              399,654.58$              FALSO

Ayuntamiento 078 VAZQUEZ DURAN J. ASUNCION 32,909.96$            1,152.97$           34,062.93$              218,355.19$              FALSO

Ayuntamiento 079 LOPEZ PARRA MARIA DE JESUS 43,206.70$            1,018.28$           44,224.98$              192,845.73$              FALSO

Ayuntamiento 080 RUIZ RUIZ J MARTIN RAMON 63.49$             66,095.56$            1,548.11$           67,707.16$              293,187.61$              FALSO

Ayuntamiento 082 RIVERA SESMAS HUMBERTO 53,567.35$            844.47$               54,411.82$              159,928.71$              FALSO

Ayuntamiento 083 ACOSTA ALMANZA MAURICIO 91,910.11$            2,142.70$           94,052.81$              405,793.67$              FALSO

Ayuntamiento 085 RAMIREZ REYES MIGUEL ENRIQUE 73,469.49$            1,246.08$           74,715.57$              235,987.55$              FALSO

Ayuntamiento 087 TINAJERO ROMERO ROBERTO 29,508.91$            1,022.16$           30,531.07$              193,581.58$              FALSO

Ayuntamiento 088 ROSALES CORIA FABIO ALEJANDRO 52,949.67$            969.76$               53,919.43$              183,658.12$              FALSO

Ayuntamiento 090 BUENROSTRO FLORES JOSE AXEL 78,412.26$            1,292.81$           79,705.07$              244,838.78$              FALSO

Ayuntamiento 091 GUTIERREZ RAMIREZ TOMAS 55,807.54$            912.81$               56,720.35$              172,872.66$              FALSO

Ayuntamiento 092 LAZARO CERVANTES HECTOR ANTONIO 35,947.14$            990.30$               36,937.44$              187,547.62$              FALSO

Ayuntamiento 094 TAPIA HERNANDEZ LUIS 50,443.38$            1,231.76$           51,675.14$              233,275.43$              FALSO

Ayuntamiento 095 ANDRADE MATA JAVIER 44,888.29$            915.26$               45,803.55$              173,335.19$              FALSO

Ayuntamiento 098 VAZQUEZ ALANIS MA.  GISELA 68,141.31$            1,411.12$           69,552.43$              267,243.65$              FALSO

Ayuntamiento 099 GUDIÑO VALDESPINO GUSTAVO 59,663.28$            1,229.46$           60,892.74$              232,840.92$              FALSO

Ayuntamiento 100 JAIMES AVILEZ BLAS 48,904.96$            1,089.55$           49,994.51$              206,343.31$              FALSO

Ayuntamiento 101 HERNANDEZ GAMA EMANUEL IREPANI 27,844.69$            1,089.55$           28,934.24$              178,654.35$              FALSO

Ayuntamiento 104 AMEZCUA ALEJO MIGUEL 61,073.53$            7,417.85$           68,491.38$              241,432.85$              FALSO

Ayuntamiento 105 LOPEZ PADILLA JOEL 71,171.53$            1,274.83$           72,446.36$              228,972.45$              FALSO

Ayuntamiento 107 ALCALA NAVARRO ROGELIO 67,572.55$            1,127.59$           68,700.14$              252,281.38$              FALSO

Ayuntamiento 109 LUGO GODINEZ JOSE CARLOS 173,744.48$          2,553.23$           176,297.71$            959,026.61$              FALSO

Ayuntamiento 110 CANCHOLA VENEGAS SAMUEL 18,842.19$            5,063.92$           23,906.11$              144,419.80$              FALSO

Ayuntamiento 112 TRUJILLO AGUIRRE SERGIO 38,612.93$            942.49$               39,555.42$              178,493.16$              FALSO

Ayuntamiento 113 ORIHUELA TELLO JUAN CARLOS 110,537.42$          4,074.38$           114,611.80$            771,623.18$              FALSO

DISTRITO LOCAL 022 RODRIGUEZ MENDEZ MARTHA SUSANA 18,739.53$      590.01$                    19,329.54$              1,192,006.69$           FALSO

Ayuntamiento 016 ENRIQUEZ RUIZ MARGARITO 2,747.04$        51,027.19$               53,774.23$              256,969.79$              FALSO

Ayuntamiento 031 FIERROS TANO MARGARITO 42.00$             121,344.77$  121,386.77$            193,931.99$              FALSO

Ayuntamiento 056 GUZMAN MENDEZ GUSTAVO 105.90$           13,887.62$               13,993.52$              314,394.11$              FALSO

Ayuntamiento 059 ECHEVARRIA ANGUIANO EUTIMIO 41.45$             7,962.52$                 8,003.97$                191,409.07$              FALSO

Ayuntamiento 061 ZARATE ESTRADA DANIEL 69,166.80$      85.70$                      69,252.50$              173,145.97$              FALSO

Ayuntamiento 076 PALAFOX QUINTERO CESAR ENRIQUE 49,840.79$      -$                 246.98$             50,087.77$              399,654.58$              FALSO

Ayuntamiento 105 52.28$             55,890.35$               55,942.63$              228,972.45$              FALSO

DISTRITO LOCAL 001 HERNANDEZ IÑIGUEZ ADRIANA -$                        -$                     -$                          1,716,165.40$           FALSO

DISTRITO LOCAL 002 GRANADOS SERVIN HERMINIO -$                        -$                     -$                          1,521,515.58$           FALSO

DISTRITO LOCAL 003 VERGARA MORA OCTAVIO 266,646.30$          -$                     266,646.30$            1,241,121.75$           FALSO

DISTRITO LOCAL 004 FIGUEROA CEJA JUAN MANUEL -$                        -$                     -$                          1,676,277.66$           FALSO
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DISTRITO LOCAL 005 CAMPOS HUIRACHE ADRIANA -$                        -$                     -$                          1,586,095.17$           FALSO

DISTRITO LOCAL 006 RAMIREZ BRAVO JUANITA NOEMI -$                        -$                     -$                          1,402,448.07$           FALSO

DISTRITO LOCAL 007 FLORES MARCIAL MIROSLABA ESTHER MARIA 274,513.70$          -$                     274,513.70$            1,642,743.93$           FALSO

DISTRITO LOCAL 008 ACOSTA ROSALES LILIA -$                        -$                     -$                          1,537,914.53$           FALSO

DISTRITO LOCAL 009 MALDONADO HINOJOSA ROBERTO -$                        -$                     -$                          1,327,192.83$           FALSO

DISTRITO LOCAL 010 VEGA SOLORZANO JUAN CARLOS -$                        754,898.90$       754,898.90$            1,348,403.99$           FALSO

DISTRITO LOCAL 011 NUÑEZ AGUILAR ERNESTO -$                        -$                     -$                          1,314,776.82$           FALSO

DISTRITO LOCAL 012 PEÑA RAMIREZ SALVADOR -$                        -$                     -$                          1,423,343.87$           FALSO

DISTRITO LOCAL 013 VILCHIS ALVARADO ALFREDO -$                        -$                     -$                          1,302,956.50$           FALSO

DISTRITO LOCAL 014 MACIAS ALEJANDRES ALDO -$                        -$                     -$                          1,306,215.26$           FALSO

DISTRITO LOCAL 015 HERNANDEZ ARREOLA EDGAR ESAU -$                        -$                     -$                          1,519,261.31$           FALSO

DISTRITO LOCAL 017 SASTRE GASCA ALDA NELLY -$                        -$                     -$                          1,311,412.93$           FALSO

DISTRITO LOCAL 018 CONEJO MALDONADO MARIA NOHEMI -$                        -$                     -$                          1,198,605.98$           FALSO

DISTRITO LOCAL 019 MIRANDA AREVALO ROSALIA -$                        -$                     -$                          1,171,823.38$           FALSO

DISTRITO LOCAL 020 QUINTANA LEON SOCORRO DE LA LUZ -$                        -$                     -$                          1,424,254.92$           FALSO

DISTRITO LOCAL 021 BAUTISTA ESPINOZA AGUSTIN -$                        -$                     -$                          1,197,321.16$           FALSO

DISTRITO LOCAL 022 ARREOLA ORTEGA RAYMUNDO -$                        -$                     -$                          1,192,006.69$           FALSO

DISTRITO LOCAL 023 OCHOA VAZQUEZ SERGIO -$                        -$                     -$                          1,133,827.83$           FALSO

DISTRITO LOCAL 024 BERBER ZERMEÑO ELOISA -$                        -$                     -$                          1,360,913.43$           FALSO

DISTRITO LOCAL 006 HUERTA ESPARZA DORA ESPERANZA 71,749.00$               15,338.34$      41,145.41$        128,232.75$            1,402,448.07$           FALSO

DISTRITO LOCAL 011 ALCALA BARRAGAN JOSE MANUEL 165,275.82$             50,416.44$        215,692.26$            1,314,776.82$           FALSO

DISTRITO LOCAL 012 MARIN GALVAN CRISTIAN MARIANA 54,276.03$               343.37$           54,619.40$              1,423,343.87$           FALSO

DISTRITO LOCAL 017 SANCHEZ HUERTA MARIA YESMIN 500,488.28$             53,531.55$        554,019.83$            1,311,412.93$           FALSO

DISTRITO LOCAL 018 MACEDO BENITEZ JAVIER 199,144.11$             289.15$           199,433.26$            1,198,605.98$           FALSO

Ayuntamiento 003 ARREYGUE NUÑEZ JUAN CARLOS 154,450.92$             7,995.13$          162,446.05$            218,579.46$              FALSO

Ayuntamiento 006 HUACUSS ESQUIVEL FRANCISCO JAVIER 533,445.06$             16,336.06$      549,781.12$            686,488.86$              FALSO

Ayuntamiento 012 ESCAMILLA RUIZ MIGUEL 27,152.60$               62,881.90$      74,300.23$        164,334.73$            308,311.08$              FALSO

Ayuntamiento 039 ALVAREZ CORNEJO JUAN CARLOS 5,874.27$                 17,353.60$      -$                   23,227.87$              150,054.31$              FALSO

Ayuntamiento 043 LICEA LINARES MARTIN 100,446.03$             -$                 100,446.03$            382,912.25$              FALSO

Ayuntamiento 054 RIO VALENCIA CARLOS 1,289,491.39$          300,541.47$      1,590,032.86$         3,314,397.93$           FALSO

Ayuntamiento 060 MENDEZ MEDINA MARIA DE JESUS 80,835.42$               34,243.39$          -$                 115,078.81$            158,029.52$              FALSO

Ayuntamiento 070 QUIROZ GUTIERREZ JOSE REYES 44,899.67$               31,198.10$          -$                 76,097.77$              605,440.25$              FALSO

Ayuntamiento 089 GAONA SANCHEZ BALTAZAR 272,008.45$             1,195.99$          273,204.44$            308,717.57$              FALSO

Ayuntamiento 094 BERRIOS MAYA JOSAFAT 64,009.02$               87,553.72$    151,562.74$            233,275.43$              FALSO

Ayuntamiento 108 PEREZ FERRER JOSE ALFREDO 136,872.87$             6,432.00$        143,304.87$            483,541.47$              FALSO

Ayuntamiento 109 SAMAGUEY CARDENAS MARTIN 352,992.43$             25,000.02$      41,141.60$        419,134.05$            959,026.61$              FALSO


